
ΘΕΜΑ : «Απόδοση δεύτερης ειδικότητας σε εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης».

Η Περιφερειακή Διευθύντρια Εκπαίδευσης Βορείου Αιγαίου

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις  του άρθρου 14 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α’ 30-09-1985) «Δομή και λειτουργία της
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις...».

2. Τις διατάξεις άρθρου 7 παρ. 6 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71./ τ. Α’ 19-05-2010) «Αναβάθμιση του
ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας  στην εκπαίδευση και
λοιπές διατάξεις.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 59 παρ. 16 του Ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118/ τ.Α’ /24-05-2011) «Θεσμικό
πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, ‘Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής,
Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές
διατάξεις.

1. Τις διατάξεις της  Υ.Α. Φ.353.1/324/105657/Δ1/16.10.02 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340-τ.Β/16.10.2002),
«Καθορισμός των  ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων …», όπως
συμπληρώθηκε – τροποποιήθηκε με την αριθμ. Φ.353.1/3/ 102865/Δ1/ 4.10.2005 (ΦΕΚ 1461-  τ.Β /
21.10.2005) Υ.Α.

2. Τη με αριθμ πρωτ. Φ.350.2/1/32/Δ1/2-1-2013 (ΑΔΑ: ΒΕΦΙ9-Η4Ε) Υπουργική Απόδαση με θέμα:
«Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης»

4. Την αριθμ. 81504/Δ2/19-07-2011 Υπουργική Απόφαση «Κριτήρια και διαδικασία απόδοσης
δεύτερης ειδικότητας σε εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης».

5. Την αριθ. 21410 /Δ2/ 29-2-2012 Υ.Α. (ΦΕΚ 549 Β’, ΑΔΑ:Β4ΩΗ9-ΣΕ2) ‘’Τροποποποίηση της αριθμ.
81504/Δ2/19-7-2011 Απόφασης της Υπουργού ΠΔΒΜΘ «Κριτήρια και διαδικασία απόδοσης
δεύτερης ειδικότητας σε εκπαιδευτικούς της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης (ΦΕΚ
1811 τ.Β’/11-8-2011)»

6. Την αριθμ. 55083/Δ2/16-5-2012 εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας  Δ.Β.Μ.Θ. (ΑΔΑ: Β49Θ9-ΚΥ3):
«Διευκρινήσεις σχετικά με την αριθμ. 21410/Δ2/29-2-2012 υ.α (ΦΕΚ 549 Β’, ΑΔΑ:Β4ΩΗ9-ΣΕ2)
«Τροποποποίηση της αριθμ. 81504/Δ2/19-7-2011 Απόφασης της Υπουργού ΠΔΒΜΘ «Κριτήρια και
διαδικασία απόδοσης δεύτερης ειδικότητας σε εκπαιδευτικούς της πρωτοβάθμιας και
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης (ΦΕΚ 1811 τ.Β’/11-8-2011)»’’(ΑΔΑ: 4ΑΜΔ9-4ΛΖ).

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ,

-----

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ Β. ΑΙΓΑΙΟΥ
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ
ΤΜΗΜΑ: ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ

Ταχ. Δ/νση: Ελ. Βενιζέλου 26
Τ.Κ. –Πόλη: 81100-Μυτιλήνη
Ιστοσελίδα: http://vaigaiou.pde.sch.gr
Πληροφορίες: Χατζησάββα Tαξιαρχούλα
Τηλέφωνο: 22510-48154
Fax: 22510-48155

Μυτιλήνη, 22-10- 2013
Αρ. Πρωτ. : 5936

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΑΔΑ: ΒΛΛΘ9-ΖΚΦ



7. Το με αριθμ. πρωτ. 115252/Δ2/20-8-2013 εγκύκλιο της Δ/νσης Προσωπικού Δ.Ε. -Τμήμα Α’ του
Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Απόδοση δεύτερης ειδικότητας».

8. Τις αιτήσεις και τα δικαιολογητικά των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών.
9. Την με αριθμ. 08/15-10-2013 πράξη του ΑΠΥΣΔΕ  Βορείου Αιγαίου.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Α. Αποδίδουμε τη δεύτερη ειδικότητα, στους παρακάτω εκπαιδευτικούς της Δευτεροβάθμιας
Εκπαίδευσης,  ως εξής:

A.M ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 2Η ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΠΥΣΔΕ ΛΕΣΒΟΥ

175043 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ20 (ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ) 1ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
ΠΕ 17.02
(ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ)

174084 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ05 (ΓΑΛΛΙΚΗΣ) 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
ΠΕ09
(ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΩΝ)

215811 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ20 (ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ) ΔΙΑΘΕΣΗ Β' ΛΕΣΒΟΥ ΤΕ01.04 (ΨΥΚΤΙΚΩΝ)

703689 ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ16 (ΜΟΥΣΙΚΗΣ) ΔΙΑΘΕΣΗ Β' ΛΕΣΒΟΥ ΠΕ01 (ΘΕΟΛΟΓΩΝ)

172496 ΘΕΟΦΑΝΕΛΛΗΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΠΕ19  (ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ) 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΠΕ04.01(ΦΥΣΙΚΩΝ)

178249 ΣΥΡΟΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19  (ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ) ΔΙΑΘΕΣΗ A' ΛΕΣΒΟΥ ΠΕ03 (ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ)

172267 ΚΟΝΤΗ ΜΑΡΙΑ
ΠΕ18.02 (ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ)

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

ΠΕ 70 (ΔΑΣΚΑΛΩΝ)

212789 ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ03 (ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ) 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΠΕ20 (ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ)

177244 ΚΙΟΥΖΕΠΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ13 (ΝΟΜΙΚΩΝ) 2ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΠΕ 70 (ΔΑΣΚΑΛΩΝ)

172345 ΒΕΗΚΩΝΤΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ
ΠΕ18.13 (ΖΩΙΚΗΣ
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ)

2ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΠΕ 70 (ΔΑΣΚΑΛΩΝ)

211130 ΨΩΜΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΠΕ 19
(ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ)

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΑΣ
ΠΕ12.05
(ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ)

210329 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ09 (ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ) ΓΕΛ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ ΠΕ10  (ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ)

169198 ΒΑΞΕΒΑΝΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ
ΤΕ01 .04
(ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ)

ΕΠΑΛ ΓΕΡΑΣ ΠΕ17.04 (ΗΛΕΚΡΟΝΙΚΩΝ)

174689 ΚΟΥΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
ΠΕ17.07
(ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΤΕΙ)

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΠΕ 70 (ΔΑΣΚΑΛΩΝ)

216954 ΒΕΡΒΕΡΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΠΕ16.01 (ΜΟΥΣΙΚΩΝ)
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

ΠΕ 70 (ΔΑΣΚΑΛΩΝ)

220071 ΠΕΤΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ
ΠΕ18.02
 (ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ)

ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΛΕΣΒΟΥ
ΠΕ18.35 (ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ)

181910 ΚΟΝΤΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ19 (ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ) 2ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΠΕ04.02 (ΧΗΜΙΚΩΝ)

ΠΑΤΣΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΠΕ18.23
(ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ)

ΕΧΕΙ ΤΕΘΕΙ ΣΕ
ΔΙΑΘΕΣΙΜΟΤΗΤΑ

ΠΕ11 (ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ)

191012 ΤΖΗΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ19  (ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ)
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

ΠΕ03 (ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ)

178295 ΧΑΤΖΗΛΑΜΠΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ19  (ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ) 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΠΕ04.01(ΦΥΣΙΚΩΝ)

ΑΔΑ: ΒΛΛΘ9-ΖΚΦ



148076 ΑΓΓΕΛΟΓΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ01 (ΘΕΟΛΟΓΩΝ) 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΠΕ02 (ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ)

178041 ΚΑΛΔΕΛΛΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΠΕ19  (ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ) ΓΕΛ  ΙΠΠΕΙΟΥ ΠΕ 04.04 (ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ)

210945 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19  (ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ) ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΛΕΣΒΟΥ
ΠΕ12.06
(ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ)

215583 ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19  (ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ) ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΛΕΣΒΟΥ
ΠΕ12.06
(ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ)

181876 ΑΝΤΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ19  (ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ) 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΠΕ03 (ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ)

ΠΥΣΔΕ ΣΑΜΟΥ

205539 ΣΑΜΨΩΝΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ19  (ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ) ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟΥ
ΠΕ12.05
(ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ)

701298 ΣΙΑΠΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ02 (ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ) ΓΕΛ ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΟΥ ΠΕ06 (ΑΓΓΛΙΚΗΣ)

226132 ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ16.01 (ΜΟΥΣΙΚΩΝ)
ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΟΥ

ΠΕ02 (ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ )

227511 VANEETVELD FLORENCE NCA ΠΕ05 (ΓΑΛΛΙΚΗΣ) ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. ΚΥΡΗΚΟΥ ΠΕ02 (ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ )

227976 ΛΙΑΠΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ11 (ΦΥΣ. ΑΓΩΓΗΣ) ΔΙΑΘΕΣΗ Α΄ΣΑΜΟΥ ΠΕ18.03 (ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ)

228258 ΣΤΕΦΑΝΗ ΓΙΑΣΕΜΗ
ΠΕ15 (ΟΙΚΙΑΚΗΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ)

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΜΟΥ
ΠΕ18.02 (ΔΙΟΙΚΗΣΗ
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ)

227683 ΓΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ07 (ΓΕΡΜΑΝΙΚΩΝ) ΕΠΑΛ ΣΑΜΟΥ
ΠΕ09
(ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΩΝ)

219610 ΑΛΕΞΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ
ΠΕ09
(ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΩΝ)

ΕΠΑΛ ΚΑΡΛΟΒΑΣΟΥ ΠΕ04.01(ΦΥΣΙΚΩΝ)

174855 ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΠΕ19
(ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ)

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΜΟΥ ΠΕ04.01(ΦΥΣΙΚΩΝ)

ΠΥΣΔΕ ΧΙΟΥ

225629 ΓΙΑΝΙΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ16.01 (ΜΟΥΣΙΚΩΝ) 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΙΟΥ ΠΕ01 (ΘΕΟΛΟΓΩΝ)

224675 ΦΙΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ08(ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ) ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΩΤΗΣ ΠΕ04.01(ΦΥΣΙΚΩΝ)

216128 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 (ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ) ΕΠΑΛ ΧΙΟΥ
ΠΕ12.05
(ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ)

192727 ΔΕΛΗΓΙΩΡΓΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΔΕ01.02
(ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΕΣ)

ΕΠΑΣ ΧΙΟΥ ΤΕ01.06 (ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ)

187289 ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΠΕ17.02
(ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ)

ΕΠΑΣ ΧΙΟΥ
ΠΕ18.31 (ΜΗΧ.
ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ ΝΑΥΤΙΚΟΥ)

211632 ΛΥΡΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ
ΠΕ18.28 (ΣΥΝΤΗΡΗΤΕΣ
ΕΡΓΩΝ ΤΕΧΝΗΣ)

1ο ΕΠΑΛ ΧΙΟΥ ΠΕ04.02 (ΧΗΜΙΚΩΝ)

181899
ΚΑΛΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

ΠΕ19 (ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ) 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΙΟΥ ΠΕ03 (ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ)

181913
ΚΥΛΑΔΙΤΗΣ ΖΩΡΖΗΣ

ΠΕ19 (ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ) ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ ΠΕ03 (ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ)

196793 ΜΕΤΣΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 (ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ) ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ-Τ ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ ΠΕ01 (ΘΕΟΛΟΓΩΝ)

ΑΔΑ: ΒΛΛΘ9-ΖΚΦ



Β. Δεν αποδίδουμε τη δεύτερη ειδικότητα, στους παρακάτω εκπαιδευτικούς της Δευτεροβάθμιας
Εκπαίδευσης,  για το λόγο που αναγράφεται δίπλα στο όνομά της:

Α.Α
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥ

ΜΟ
ΚΑΤΕΧΟΝΕΝΗ
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ
ΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 2η

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΛΟΓΟΙ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

227789
ΚΥΡΙΑΚΟΥ
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

 ΠΕ10
(ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩ
Ν)

ΓΕΛ ΒΑΘΕΟΣ
ΠΕ10.50
(ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ – ΕΑΕ)

ΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΕΕΠ ΔΕΝ
ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΣΕ ΑΥΤΟΥΣ ΤΩΝ
ΑΡΘΡΩΝ 12,13 & 14 ΤΟΥ Ν.
1566/1985

184964 ΒΑΡΕΛΤΖΗ ΑΝΝΑ
ΠΕ15 (ΟΙΚΙΑΚΗΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ)

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

ΠΕ14.05
(ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ & ΦΥΣΙΚΟΥ

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ)

ΔΕ ΣΥΝΤΡΕΧΟΥΝ ΟΙ ΛΟΓΟΙ
ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΔΕΥΤΕΡΗΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ

211368
ΒΡΙΚΕΛΛΗΣ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΠΕ17.06
(ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ
ΤΕΙ)

ΕΠΑΣ ΚΑΛΛΟΝΗΣ
ΠΕ12.13
(ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΛΟΓΩΝ)

ΔΕ ΣΥΝΤΡΕΧΟΥΝ ΟΙ ΛΟΓΟΙ
ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΔΕΥΤΕΡΗΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
1. Δ/νση  Δ.Ε. Λέσβου
2. Δ/νση  Δ.Ε.  Σάμου
3. Δ/νση Δ.Ε. Χίου
4. Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς

(Μέσω των  Δ/νσεων  Δ.Ε. όπου ανήκουν)

Η  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΤΡΙΑ
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΜΑΡΙΑ Χ. ΠΑΠΑΔΑΝΙΗΛ

ΑΔΑ: ΒΛΛΘ9-ΖΚΦ


